
 

Vasa Läns Telefon väljer Hibox Systems IPTV-lösning för sin nya TV-tjänst 

Vasa Läns Telefon Ab, ett telekommunikationsföretag i Finland, förnyar sin IPTV-tjänst med en 

inspelningsfunktion som revolutionerar tv-tittandet. Hibox IPTV-lösning, som VLT säljer och 

marknadsför under namnet Netikka TV 2.0, gör det möjligt för VLT:s kunder att titta på 

favoritprogrammen när det passar dem bäst. 

”Sättet att titta på tv förändras. Man samlas inte längre tillsammans framför tv:n i vardagsrummet 

vid ett visst klockslag, utan folk vill se på programmen när det passar dem bäst. Det här märks till 

exempel på den popularitet inspelningsbara digitalboxar har uppnått. Tack vare Netikka TV:s 

veckoinspelning behöver man inte komma ihåg att spela in enskilda program på förhand, utan man 

kan se de föregående dagarnas program en vecka bakåt i tiden”, berättar utvecklingsdirektör Reino 

Lähdemäki på VLT. 

”Vi är mycket glada över att VLT valde Hibox lösning för sin nya IPTV-tjänst. Hibox har under en lång 

tid fokuserat på utveckla avancerade on-demand-tjänster och denna affär visar att vår inriktning är 

den rätta. Inom en nära framtid förutspår vi att en stor del av mediakonsumtionen i Finland kommer 

att vara on-demand-baserad”, säger Hibox verkställande direktör Staffan Granholm. 

Med Hibox IPTV-lösning suddas gränserna mellan traditionellt tv-tittande och normal 

datoranvändning ut. Användaren kan välja att titta på eller spela in tv-program antingen via 

digitalboxen eller via ett webbaserat användargränssnitt på sin hemmadator. Därtill kan användaren 

läsa e-post, surfa på internet och spela spel direkt via tv-apparaten. För att kunna använda tjänsten 

krävs en bredbandsuppkoppling på minst 8 Mbit/s, vilket cirka av 30 000 hushållen i VLT:s nät idag 

har tillgång till. 

 

Om Vasa Läns Telefon Ab 

Vasa Läns Telefon koncernen är marknadsledare inom telekom i Österbotten, Södra- och Mellersta 

Österbotten. Bolaget är verksamt inom telekommunikationens samtliga delområden med allt större 

tonvikt på produktion av internet- och datatjänster för konsument-, företags- och operatörskunder 

samt på kraftigt expanderande IT- och säkerhetstjänster. Till koncernen hör Vasa Läns Telefon Ab, 

Gamlakarleby Telefon Ab och VLT Invest Ab med sina dotterbolag. 

 

Om Hibox Systems Ab 

Hibox Systems är ett finländskt företag verksamt i Åbo. Hibox grundades i mars 2005 och utvecklar 

och säljer interaktiva tv-system och tjänster till nätverksoperatörer, hotell och fastighetsbolag. Hibox 

har specialiserat sig sig på att utveckla tv-systemlösningar som baserar sig på IPTV-teknologi och gör 

det möjligt att ta i bruk nya slags digitala tjänster för information, underhållning och tvåvägs-

kommunikation. Hibox eftersträvar en snabb tillväxt som grundar sig på snabb och kontinuerlig 

produktutveckling, som medför produktledande ställning både inrikes och utrikes, samt en modern 

och kostnadseffektiv affärsmodell. 
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